toris Iesu Christi Asisii, cum aegrotans in suo coenobio super lectum 

decumberet, pios concentus, qui in Pranciscali templo inter sacros ritus 

edebantur, audivit quasi praesens adesset, ac praesepe Divini Parvuli 

vidit. Huic ergo arti Clara, integritatis laude praefulgens et in tantis 

tenebris caeleste porrigens lumen, praesit faxitque, ut perlucidi huius 

instrumenti ope veritas etiam et virtus clarescant, in quibus civilis ordo 

innitatur oportet. Precibus igitur, quas hac de re Venerabilis Prater 

Iosephus Placidus Nicolini, Episcopus Asisinas, quattuor Familiarum 

Franciscalium Moderatores aliique viri eximii Nobis adhibuerunt, et 

quibus multi Purpurati Sanctae Romanae Ecclesiae Patres, Archiepi­

scopi, Episcopi sunt suffragati, libenti animo statuimus obsecundare. 

Quae cum ita sint, Nos e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctam 

Claram, Asisinatem Virginem, caelestem apud Deum Patronam televi­

sifici inventi facimus, constituimus, declaramus, omnibus adiectis pri­

vilegiis et honoribus liturgicis, quae huiusmodi Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer­

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Februarii, anno MDCCCCX*VIII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

P I U S P P . XI I 
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A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis qui interfuerunt Conventui alteri Foederationis Italicae e negotiorum 

conciliatoribus et procuratoribus, Romae coadunatis. * 

Il desiderio di contribuire — quanto è possibile alle Nostre forze — 

alla costituzione di un patrimonio di idee giuste, che valgano a dare 

quasi un'anima nuova al mondo moderno, Ci ha fatto accettare di dire 

una breve parola anche a voi, diletti figli, riuniti a Roma per il II Con­

gresso della Federazione Italiana Mediatori e Agenti di Affari. 

La vostra Federazione è giovanissima, ma già può vantare un passato